

Ejendomsselskabet Tvis Centertorv ApS

Smedegårdvej 36, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 48 74 46

Årsrapport

12. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2019.

Per Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. april 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tvis Centertorv ApS Smedegårdvej 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 48 74 46
	Stiftet: 12. april 2018
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 12. april - 30. juni 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jacob Normann Haislund, formand Nikolaj Jørgensen, næstformand Martin Bytoft Feldborg Søren Toftgaard Enevoldsen Knud Jørgen Andersen Troels Majgaard Steffen Borg Knud Borg Peer Østrup-Kristensen
Direktion	Asger Borg
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af opførsel samt udlejning af købmandsforretning, vaskehal og tankanlæg i Tvis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 258 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 161 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.921 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,2 % af de samlede aktiver på 10.755 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/4 2018 - 30/6 2019
Lejeindtægter	257.863
Andre driftsindtægter	251.248
Eksterne omkostninger	-110.042
Bruttoresultat	399.069
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.428
Resultat før finansielle poster	301.641
Finansielle indtægter	1.463
Finansielle omkostninger	-96.260
Resultat før skat	206.844
Skat af årets resultat	-45.506
Årets resultat	161.338
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	161.338
Disponeret i alt	161.338

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>12/4 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Butiksejendom mv.	8.263.007	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.486.701	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.749.708</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.749.708</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.646	0
Andre tilgodehavender	461.596	0
Tilgodehavender i alt	<u>786.242</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>219.162</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.404</u>	<u>120.000</u>
Aktiver i alt	<u>10.755.112</u>	<u>120.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2019</u>	<u>12/4 2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2.760.000	120.000
5	Overført resultat	161.338	0
	Egenkapital i alt	<u>2.921.338</u>	<u>120.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.506	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.506</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitut	3.763.085	0
7	Kreditinstitutter i øvrigt	308.333	0
8	Gæld til pengeinstitut	1.740.572	0
	Deposita	190.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.001.990</u>	<u>0</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	487.900	0
	Gæld til pengeinstitut	1.273.418	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.059	0
	Anden gæld	18.901	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.786.278</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.788.268</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>10.755.112</u>	<u>120.000</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		12/4 2018
		<u>- 30/6 2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>12/4 2018</u>
2. Butiksejendom mv.		
Kostpris 12. april 2018	0	0
Tilgang i årets løb	8.314.809	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>8.314.809</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 12. april 2018	0	0
Årets afskrivninger	-51.802	0
Afskrivninger 30. juni 2019	<u>-51.802</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>8.263.007</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 12. april 2018	0	0
Tilgang i årets løb	1.526.174	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.526.174</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 12. april 2018	0	0
Årets afskrivninger	-39.473	0
Afskrivninger 30. juni 2019	<u>-39.473</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.486.701</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 12. april 2018	120.000	0
Kontant kapitaludvidelse	2.640.000	120.000
	<u>2.760.000</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>12/4 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 12. april 2018	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>161.338</u>	<u>0</u>
	<u>161.338</u>	<u>0</u>
6. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	4.010.685	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-247.600</u>	<u>0</u>
	<u>3.763.085</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.739.700</u>	<u>0</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	408.333	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u>308.333</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	1.880.872	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.300</u>	<u>0</u>
	<u>1.740.572</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.114.000</u>	<u>0</u>
9. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af prioritetsgæld	247.600	0
Kortfristet del af gæld til kreditinstitutter	100.000	0
Kortfristet del af bankgæld	<u>140.300</u>	<u>0</u>
	<u>487.900</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.011 t.kr., er der givet pant i butiksejendom mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 8.263 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående butiksejendom mv.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 408 t.kr., er der givet pant på nominelt 300 t.kr. i butiksejendom mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 8.263 t.kr.
